
Tél. 03.23.50.68.70. Ligne n° R270

Transporteur : REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS DE L'AISNE

lmmjv--
R270-C01A 

CHAMOUILLE CHAMOUILLE - ECOLE               06h37
MONTHENAULT MONTHENAULT - MONTHENAULT        06h40
BRUYERES ET MONTBERAULT BRUYERES ET M. - MONTBERAULT     06h43
MARTIGNY COURPIERRE MARTIGNY C. - MAIRIE ECOLE       06h47
BIEVRES BIEVRES - MAIRIE ABRI            06h54
MONTCHALONS MONTCHALONS - BOIS DE LA TOMBE   06h58

MONTCHALONS - EGLISE             07h01
ORGEVAL ORGEVAL - ORGEVAL                07h04
CHERET CHERET - ABRI MAIRIE             07h08
VORGES VORGES - VORGES                  07h13
BRUYERES ET MONTBERAULT BRUYERES ET M. - BRUYERES        07h16
LAON LAON - LY PIERRE MECHAIN         07h26

LAON - COLL.CHARLEMAGNE          07h30
LAON - GARE ROUTIERE             07h35
LAON - COLL. J. MERMOZ           07h40
LAON - COLL LENAIN               07h50
LAON - LY. PAUL CLAUDEL          07h55

lm-jv--
R270-C02R 

LAON LAON - GARE ROUTIERE             18h30
BRUYERES ET MONTBERAULT BRUYERES ET M. - BRUYERES        18h42
VORGES VORGES - VORGES                  18h45
CHERET CHERET - ABRI MAIRIE             18h50
ORGEVAL ORGEVAL - ORGEVAL                18h54
MONTCHALONS MONTCHALONS - EGLISE             18h57

MONTCHALONS - BOIS DE LA TOMBE   19h00
BIEVRES BIEVRES - MAIRIE ABRI            19h04
MARTIGNY COURPIERRE MARTIGNY C. - MAIRIE ECOLE       19h11
BRUYERES ET MONTBERAULT BRUYERES ET M. - MONTBERAULT     19h15
MONTHENAULT MONTHENAULT - MONTHENAULT        19h18
CHAMOUILLE CHAMOUILLE - ECOLE               19h21

--m---- --m----
R270-C01R R270-C02R 

LAON LAON - LY. PAUL CLAUDEL          12h10 18h10
LAON - COLL LENAIN               12h12
LAON - COLL. J. MERMOZ           12h22
LAON - GARE ROUTIERE             12h25 18h20
LAON - COLL.CHARLEMAGNE          12h30
LAON - LY PIERRE MECHAIN         12h34

BRUYERES ET MONTBERAULT BRUYERES ET M. - BRUYERES        12h44 18h32
VORGES VORGES - VORGES                  12h47 18h35
CHERET CHERET - ABRI MAIRIE             12h52 18h40
ORGEVAL ORGEVAL - ORGEVAL                12h56 18h44
MONTCHALONS MONTCHALONS - EGLISE             12h59 18h47

MONTCHALONS - BOIS DE LA TOMBE   13h02 18h50
BIEVRES BIEVRES - MAIRIE ABRI            13h06 18h54
MARTIGNY COURPIERRE MARTIGNY C. - MAIRIE ECOLE       13h13 19h01
BRUYERES ET MONTBERAULT BRUYERES ET M. - MONTBERAULT     13h17 19h05
MONTHENAULT MONTHENAULT - MONTHENAULT        13h20 19h08
CHAMOUILLE CHAMOUILLE - ECOLE               13h23 19h11

Communes Points d'arrêt

RETOUR (mercredi)

ALLER

RETOUR (lundi mardi jeudi vendredi)

Communes Points d'arrêt

Communes Points d'arrêt


